
SMLOUVA O DÍLO
KRPJ-122791-13/ČJ-2016-1600VZ

i. Smluvní strany

1. Objednatel:

' ' "F

:2

IS

:i

Ť

;Y
i

,F.

i

l

i
.k

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina,
se sídlem: Vrchlického 2627/46, 587 24, jihlava
zastoupená: plk. RNDr. Miloslav Klodner, náměstek ředitele pro ekonomiku
lČ: 72052147
bankovní spojeni:
číslo účtu:
Pověřený pracovník objednatele:

dále jen jako "objeď natel" na straně jedné

2. Zhotovitel:

obchodní firma:
se sídlem:
zastoupená:
lČ:
DIČ:

.© bankovní spojení:
číslo účtu:
pověřený pracovník

3 Tech., s.r.o.
Jihlavská brána 3/8. 674 01 Třebíč
Pavel Štrégl, jed natel společnosti
26922207
CZ26922207

zhotovitele: Z

Zapsaný v OR vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 45731

dále jen jako ,,zhotovitel" na straně druhé

uzavÍrajÍ dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
tuto smlouvu o dílo.

F Ir' '



í'

II. Předmět díla
2.1 Název veřejné zakázky - ,,KŘP KVy - ÚO PČR Třebíč - rekonstrukce sociálního

zařízení ||.
2.2 Předmětem této smlouvy o dílo uzavřené se zhotovitelem na základě zadávacího

řIzenI na veřejnou zakázku malého rozsahu je realizace stavebních prací dle
zpracované projektové dokumentace na vybudováni nového sociá|ního zázemí
zvlášť pro policisty a policistky, a to v 1. až 3. np v objektu ÚO PČR Třebíč, Bráfova
11. V souvislosti s rekonstrukcí sociálnIho zařIzenI budou realizovány i drobné
stavební úpravy při|éhajÍcĹch kancelářských prostor. Součásti rekonstrukce je i
výměna oken v sociálním zařizenI. Jedná se zejména o stavební práce spočÍvajÍcÍ
k vybourání vnitřních konstrukci, svislých a vodorovných povrchů a stávajících
zařizovacích předmětů, včetně provedeni nových rozvodů a osazeni
vzduchotechniky (dále jen ,,dílo"). Dílo bude provedeno v souladu se specifikacemi
prací a materiálů uvedených v položkovém soupisu stavebních prací, dodávek a
služeb včetně výkazu výměr zpracovaného dle vyhlášky Č.169/2016 Sb., který je
nedílnou součástí této smlouvy. Případné změny předmětu díla musí být
projednány s objednatelem, způsobem stanoveným touto smlouvou. Dodávkou
předmětu díla se pro účely této smlouvy rozumí dodávka všech prací a materiálů
nutných k řádnému provedení díla.

2.3 Rozsah a kvalita předmětu díla je dána:
a) příslušnými normami a právními předpisy platnými v době prováděni díla,
b) touto smlouvou s položkovým soupisem prací, dodávek a služeb zpracovaným
dle Vyhlášky č. 169/2016 Sb.
c) projektovou dokumentací zpracovanou firmou Firast spol. s r.o., U Nových vil
941/24, Praha 10.

2.4 Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, dodávky,
služby a výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, dokončení a
předáni předmětu díla, včetně provedení všech předepsaných zkoušek a revizí.
zajistit odvoz veškerých odpadů vzniklých při dodávce díla na skládku na své
náklady. Splnit podmínky pro provedeni díla stanovené dotčenými orgány státní
správy.

2.5 Budou-li při realizaci díla vynuceny změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla
vyp|ývajÍcÍ z případného rozporu mezi položkovým soupisem stavebních prací,
dodávek a služeb zpracovaným dle vyhlášky Č169/2016 Sb. a skutečným
stavem, je zhotovitel povinen do 3 pracovních dnů od zápisu těchto změn,
doplňků nebo rozšIření předmětu díla do stavebního deníku, provést soupis
změn, doplňků nebo rozšIření, ocenit jej podle jednotkových cen použitých pro
návrh ceny díla a pokud to není možné tak podle jím navrhovaných cen,
maximálně však do výše cenové úrovně směrných cen stavebních prací,
vydaných Urs Praha a.s., platných pro příslušný rok výstavby a předložit tento
soupis objednateli k odsouhlasení. Po jeho odsouhlasení formou dodatku ke
smlouvě o dílo a podpisu obou smluvních stran má zhotovitel povinnost tyto
změny realizovat a má právo na jejich úhradu. V případě méně prací bude jejich
cena odečtena z celkové ceny za dílo ve výši podle jednotkových cen cenové
nabídky zhotovitele.

2.6 Dojde-li při realizaci předmětu díla k jakýmkoli změnám, doplňkům nebo
rozšiřerúm předmětu díla na základě požadavků objednatele, je objednatel
povinen předat zhotoviteli soupis těchto změn, který zhotovitel ocení podle
jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla a pokud to není možné, tak



,

F

podle jím navrhovaných cen, maximálně však do výše cenové úrovně směrných
cen stavebních prací, vydaných Urs Praha a.s., platných pro příslušný rok
výstavby a o těchto dohodnutých změnách uzavřou obě strany dodatek ke
smlouvě, ve kterém dohodnou j případnou úpravu termínu předání díla a cenu
díla. Po podpisu obou smluvních stran má zhotovitel povinnost tyto změny
realizovat a má právo na jejich úhradu.

2.7 Objednatel si vyhrazuje právo omezit rozsah předmětu díla. Zhotovitel je povinen
na toto ujednání přistoupit.

2.8 Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla,
že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné
k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které
jsou k provedení díla nezbytné.

2.9 Provedením předmětu díla se rozumí úplné dokončení stavby, její vyklizení,
vyklizení staveniště, uvedení dotčených ploch a pozemků do původního stavu,
provedení úklidu mokrou cestou, předání požadovaných dokladů dle této
smlouvy a podepsáni zápisu o předáni a převzetí díla.

2.10 Zhotovitel provede dílo svým jménem a na svou odpovědnost.

Ill. Termín a místo plnění
3.1 Místem zhotovení díla je: Územní odbor PČR, Bráfova 11, Třebíč

3.2 Zahájení stavebních prací: 30. ledna 2017 vC. předání staveniště
3.3 Předmět díla bude dokončen: do 90 dnů ode dne zahájení stavebních

prací.
3.4 Stavební práce budou probíhat za plného provozu Územního odboru a všech

jeho složek.
3.5 Termíny pro zahájení a dokončení prací mohou být prodlouženy pouze, jestliže

překážky v práci zavinil objednatel, jestliže přerušení prací bylo zaviněno vyšší
moci nebo jinými okolnostmi nezaviněnými zhotovitelem.

lV. Cena za dílo
4.1 Cena předmětu díla je sjednaná na základě cenové nabídky zhotovitele ze dne

19. 12. 2016 jako cena maximální s možnosti změny pouze u případů
stanovených v této smlouvě a činí:

Cena bez DPH: 2.376.241,89 KČ
DPH : 499.010,80 Kč
Cena celkem s DPH : 2.875.252,69 KČ
slovy:
dvami|ionyosmsetsedmdesátpěttisÍcdvěstěpadesátdvakorunčeských69n 00

4.2 Obě smluvní strany se dohodly, že sjednaná cena může být změněna za
následujících podmínek:
· při změně právních předpisů určujících sazby DPH,
· dojde-li ke změnám dle ustanoveni ČI. 2.4, ČI. 2.5 a ČI. 2.6,

Všechny tyto změny budou sepsány zhotovitelem a po projednáni a



F_.Z_

I'.!'

l
r

odsouhlasení ceny objednatelem bude uzavřen ,,Dodatek ke smlouvě o dílo".
4.3 Zhotovitel prohlašuje, že si do stanovené ceny zahrnul všechny požadavky

zadávací dokumentace, veškeré předpokládané zvýšení ceny v závislosti na
čase plnění, předpokládaný vývoj cen vstupních nákladů a veškeré ztížené
podmínky, které lze při realizaci díla očekávat.

4.4 Objednatel se zavazuje včas a řádně dokončené dílo v souladu s touto smlouvou
převzít a zaplatit za něj cenu uvedenou v bodě 4.1 smlouvy.

V. Financování
5.1 Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu.
5.2 Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré subdodavatelské práce.
5.3 Provedené práce budou fakturovány měsíčně po provedení veškerých prací bez

jakýchkoliv vad a nedodělků. výše faktury bude odpovídat skutečně provedeným .
pracím, které budou odsouhlaseny pověřeným pracovníkem objednatele na
zjišťovacím protokolu.

5.4 Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 21 dnů po jejich
doručení objednateli, přičemž dnem doručení se rozumí den zapsání faktury do
poštovní evidence objeďnatele.

5.5 Konečná faktura musí mimo jiné náležitosti obsahovat:
výslovný název ,,konečná faktura" v textu faktury,
celkovou sjednanou cenu včetně DPH,
soupis všech uhrazených nebo vystavených faktur včetně DPH,
částku zbývajIcI k úhradě konečné faktury včetně DPH.

5.6 Při prodlení objednatele se zaplacením činí úrok z prodlení 0,05% z fakturované
částky za každý den prodlení.

5.7 Pro přijaté plnění se režim přenesené daňové povinnosti dle § 92e zákona č.
235/2004 Sb., o DPH, neuplatni. přijaté plnění souvisí výlučně s činností výkonu
veřejné správy, při níž se nepovažuje objednatel za osobu povinnou k dani (§ 5
odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH).

VI. Realizace díla - staveniště
6.1 Staveništěm se rozumí prostor stanovený objednatelem.
6.2 Staveniště odevzdá objednatel zhotoviteli tak, aby zhotovitel mohl zahájit a

provádět práce v rozsahu uvedeném ve smlouvě o dílo. Zhotovitel je povinen
zajistit součinnost vedoucí k předání staveniště.

6.3 Zhotovitel zabezpečí provádění díla tak, aby v souvislosti s prováděním díla
nedošlo k poškození stávajících prostor objektu, jejich součástí či zařízeni a
přilehlých pozemků. V souvislosti s tímto provede dostatečným způsobem zakryti
zařízení, které není možno vystěhovat z prostor tak, aby nedošlo k jeho
poškozeni. Případné škody vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla
uhradí na svůj náklad zhotovitel.

6.4 Zhotovitel provede veškerá bezpečnostní, hygienická, ochranná a jiná opatřeni
na staveništi předepsaná platnými právními předpisy.

6.5 Zhotovitel si zajistí též v případě potřeby na své náklady el. energii a vodu,
případně uzavře smlouvu na odběr s objednatelem.



f'

l

í

:'*

'Ĺ.m

6.6 Při provádění vlastních prací musí být dodržována veškerá bezpečnostní
opatření. Zhotovitel musí provádět denní hrubý úklid v prostoru realizace. Po
skončení prací provede zhotovitel čistý úklid. Pokud nebude tento úklid
proveden, nebude dílo převzato a uhrazeno.

6.7 Zhotovitel odstraní neprodleně veškerá znečištění a poškození komunikací a
ploch, ke kterým došlo provozem zhotovitele nebo jeho poddodavatele.

6.8 Zhotovitel je při provádění stavby povinen vést stavební deník o stavbě dle
platných právních předpisů.

6.9 Záznamy do stavebního deníku provádí stavbyvedoucí, v souladu s platným
právním předpisem a další oprávněné osoby.

6.10 Zhotovitel pověřuje odborným vedením stavby: Zdeněk Roupec, 724 143 156.
6.11 Pracovník zhotovitele pověřený odborným vedením stavby dle §160 zák.

183/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů má za-povinnost být přítomen na
pravidelných i mimořádných kontrolních dnech stavby, kontrolnIch prohlídkách
stavby státním stavebním dozorem a při závěrečné kolaudačnI prohlídce za
účasti stavebního úřadu.

VIl. Převzetí předmětu díla
7.1 Převzetí předmětu díla bude prováděno v rozsahu a způsobem stanoveným touto

smlouvou. Zhotovitel je na svůj náklad povinen pro účely přejímky doložit
veškeré atesty, zprávy o zkouškách, popř. revize stanovené právními předpisy.
Dále je zhotovitel povinen předložit:
- doklady prokazující technické parametry a jakost použitých materiálů, které
musí být v souladu s požadavky v položkovém soupisu prací, dodávek a služeb
zpracovaným dle vyhlášky č. 169/2016 Sb.
Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předáni.
Součásti převzetí předmětu díla je předáni kompletního stavebního deníku,
podle platných právních předpisů.

7.2 Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele písemně nejméně 3 pracovní dny
předem k převzetí kompletně dokončeného předmětu díla.

7.3 Objednatel převezme předmět díla, bude-li provedení objemu i jakost dodávky
v souladu s touto smlouvou a předá-li mu zhotovitel veškeré doklady podle
podmínek této smlouvy a nebude-li vykazovat předmět díla žádné vady a
nedodělky bránícI užľváni d ila.

7.4 Dnem podpisu převzetí odstranění poslední vady, nedodělku nebo přejímacího
protokolu bez vad a nedodělků přechází nebezpečí škody k předmětu díla na
objednatele a začíná běžet záruční doba. Do té doby nese zhotovitel veškerou
zodpovědnost za škodu na realizovaném díle, materiálech, zařízení a jiných
věcech určených k realizaci díla zajišt'ované zhotovitelem, za škody vzniklé na již
zabudovaných materiálech a provedených pracích jakož i za škody způsobené
v důsledku svého zavinění třetím osobám.

7.5 Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo
parametrech díla, stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou a
obecně závaznými předpisy. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti
zadávací dokumentaci.

7.6 K předání a převzetí díla jsou oprávněni pověření pracovníci objednatele a



l
1·

i

t

í
l
i
!
l
i

l
l
F

l

i!
i
l
l
l
l
Ĺ
l
l
iil
i!

zhotovitele dle této smlouvy.
7.7 Objednatel bude přejímat a zhotovitel předávat dokončené dílo v místě ,jeho

prováděni.

VIli. Ostatní podmínky smlouvy
8.1 Zhotovitel je povinen prokazatelně vyzvat objednatele ke kontrole a prověřeni

prací, které budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to nejméně dva
pracovní dny před jejich zakrytím. Neučiní-li tak, je povinen na žádost
objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými na
svůj náklad.

8.2 Pokud se objednatel přes výzvu zhotovitele ke kontrole nedostaví, je zhotovitel
oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel dodatečně
požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady
objednatele. Způsobí-li tento postup zhotoviteli škodu nebo zpožděni průběhu
prací, má nárok na úhradu škod od objednatele a prodloužení smluvního času
plnění. Při zjištění vad v části rozkrytého díla nárok na úhradu nelze ze strany
zhotovitele uplatnit.

8.3 Zhotovitel je povinen zajistit a provádět na vlastni náklad dozor staveniště po
svářečských pracích podle platných předpisů.

8.4 Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným
subjektům z titulu opomenutí, nedbalostí nebo nesplněním podmínek
vyplývajícich ze zákona, ČSN nebo vyp|ývajících z této smlouvy, je zhotovitel
povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak
finančně uhradit.

8.5 Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu přechází ze zhotovitele na objednatele
postupným prováděním prací.

lX. Záruky
9.1. Vzájemnou dohodou byla stanovena záruční doba na předmět díla v délce 60
měsíců.
9.2. Veškeré dodávky strojů, zařizenI, zařizovacích předmětů apod., k nimž budou
objednateli předány záruční listy, mají záruku shodnou se zárukou poskytnutou
dodavatelem těchto prvků, nejméně však 24 měsíců.
9.3. Záruka zhotovitele za vady začíná běžet dnem předání a převzetí díla.
9.4. Záruční doby na reklamované části dodávky se prodlužují o dobu počinajÍcÍ
datem uplatněni reklamace a končí dnem odstraněni vady. Jestliže se v průběhu
záruční doby některá část předmětu smlouvy ukáže jako vadná, nebo nedosáhne
plánovaných parametrů či funkcí, bude zhotovitelem opravena nebo vyměněna a
objednatelem znovu převzata, přičemž dnem této přejímky začne běžet nová záruční
doba.

X. Sankce a reklamace
10.1. Za nesplnění dokončeni a předáni předmětu díla v termínu stanoveném v bodě
3.3 smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2000,-
KČ včetně DPH za každý započatý den prodlení.



y""' · · ·. ···. ' ·. · ·.: ·· "' "' " '"""" ""."'...,,,',,,,, "'.. ".'". . .. .'"""""""".'"""".... .......... "".'.'.'.".""". '"'".'".'"'"""""""."". ."."·-'

10.2. Zhotovitel je povinen nastoupit na objednatelem reklamované vady nejpozději
do pěti kalendářních dnů ode dne uplatnění reklamace. V případě, že zhotovitel
nebude moci reklamovanou vadu odstranit na místě nebo ji neuzná, provede o tomto
záznam se stanovením lhůty odstraněni nebo zdůvodněním neuznání, který předloží ,
zástupci objednatele ve věcech technických. Pokud tak neučiní, je povinen uhradit Ĺ
objednateli smluvní pokutu 1000,- KČ za každý den, o který nastoupí později. '
Nenastoupí-li zhotovitel k odstraněni reklamované vady ani do 14 dnů po obdržení
reklamace objednatele, nebo pokud nedojde k jiné dohodě o terminu odstranění vad '

l je objednatel oprávněn podle vlastního uvážení pověřit jejich provedením jinou
organizaci, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou č' neúplně funkčn" :
část předmětu díla. Takto vzniklé náklady je zhotovitel povinen zaplatit objednateli do l
21-ti dnů od doručení faktury.
10.3. Za prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad v dohodnutých
lhůtách, je zhotovitel povinen objednateli uhradit do 21-ti dnů od doručení faktury
smluvní pokutu ve výši 1000,-- kč za každý započatý den prodlení. l,
10.4. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval vadu oprávněně
a v důsledku jejího neodstranění dodavatelem vznikla objednateli škoda, postupuje
se dle článku 10.9.
10.5. V případě uplatněni vad v rámci záruční doby, které svoji povahou podstatně
sníží nebo úplně znemožní užívánÍ části nebo celého díla (havárie), nastoupí i
zhotovitel k odstranění vady neprodleně, nejpozději do 48 hodin od uplatněni. Pokud i
tak neučiní, je povinen uhradit objednateli do 21-ti dnů od doručeni faktury smluvní
pokutu 5.000,-- KČ za každý den, o který nastoupí později. Pokud hrozí nebezpečí :
dalších škod, je objednatel oprávněn na náklady zhotovitele zajistit nezbytná
opatření.

Z

10.6. O odstranění reklamované vady bude vyhotoven protokol, který bude
obsahovat termín nástupu, popis vady a termín předání a převzetí vady. Protokol
jsou oprávněni podepsat osoby zastupujícI smluvní strany ve věcech technických.

r10.7. Pokud dojde k reklamací v době nepříznivých khmatických podmínek pro i
odstraněni vady je povinen zhotovitel reklamovanou vadu alespoň provizorně opravit i
a závadu sledovat až do definitivní opravy v příznivých klimatických podmínkách. l

i10.8. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na
tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze
vymáhat samostatně ;í

i10.9. Veškeré škody způsobené vadou dokončeného předmětu díla uhradí na svůj
náklad zhotovitel objednateli do 21-ti dnů od doručení faktury.

XL Závěrečné ustanovení
11.1. Smlouvu lze měnit pouze písemnou formou - dodatkem, který dohodnou obě
smluvní strany svými zástupci oprávněnými k zastupování.
11.2. Tato smlouva je platná a účinná dnem podpisu oprávněných osob smluvních l
stran. 'l

. l

11.3. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této )
smlouvy, a že nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných
podmínek.
11.4. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažené v této smlouvě, platí l)
příslušná ustanovení Občanského zákoníku. ii

!' l
:;! l

,;

!1



i!""

tl

11.5. Tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.
11.6. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, každý s platností originálu. Dva
stejnopisy jsou určeny pro objednatele a jeden pro zhotovitele.
11.7. Přílohy:

1. Krycí list - cenová nabídka zhotovitele
2. Tabulka použitých výrobků a materiálů
3. položkový soupis prací, dodávek a služeb dle vyhlášky Č.169/2016 Sb.

V Jihlavě dne

Za objednatele

i:, q "a:' G"

,;:Ó. .
plk. RNDr. Mi|oslav!«|odner

náměstek ředitele pro ekonomiku

Za z,ho.tovite|e

'
. ,.- .,,

'"ta á Štrégl "!'

jed natel společnosti 3 Tech.,s.r.o.

r

É



-___ . ..... .. .. . .. . . . ","::.: .':.. '". .. .

Příloha č. 1 k č. L KRPjA2279iiČj-2íjí6-1600VZ - KRYCÍ L?S1"

KŘP KVy ··'··· ÚO PČR Třebíč - tekons'trukce sociálního zařízení

a. Ú¢aje o uchazeči:

, Obchedni firma: 3 Tech.,s.r.o.

Sídlo (místo podnikáni): Jihlavská brána 3/8, 674 (JI Třebíč

lČ: 26922207 DIČ: CZ26922207

Bankovní Číslo účtu: "
spojení:

Kontaktní osoba:

, Telefon: E-mail:
i

? ' P

B. Nabídková cena (nejvýše přípustná)"

JAsš:i
Rekonstrukce sociálního 2376241,89 499010,80 2875252,69

' zařízení LJO PCR Třebíč

.........
2376241,89 499010,80 2875252,69Cena Celkem

Poznámka:
Cena zahrnuje veškeré náklady včetně dopravy na splněríí veřejné zakázky.

UchazeC ptohlašuje tímto, že akceptuje všechny podmínky veřejné zakázky, je vázán
celým obsahem nabídky a souhlasí s obchodními podmínkami uvedenými v návrhu

Š-smlouvy o dílo. ·'- ' ". .,': '· -- -'".- - -" "

"' 'Ý" :; . ,ŕ ,'ý f·:";".':.' :'t i;j. "i :;.. ... L4-,'4 í"" .".
datum' "^ " razítko " ,1/' podp ssbsoby

oprávněné jednat jménem nebo za uchazeče



N ',

.Příloha č. 4 - KRPJ-122791/C.1-2{}1 6.ň6(jC!V,,-.
'"L ..

Tabuľka Dnužitýú' z"ýi(mků a materiálů
Akce. KŔP KVy -. Ujo PCÍR Třebíč - !"ek(jr:si:"\!kce sc)c-iá:í'i'-z"? zaňzeríi ||.

:'Uůeí' Typ7v" ,":zračeni {název) a popis výrobku l r".,'i'C '".r' 'j jíjůž Ki'^'ky n:í
i:t[rlateria:L|'i nebo systému l µ:iclcjfnéni specifikace

d ..... l u: l l . .. á --d .k4 -·" + "· " " -' ·'"· ·. "'· '· " -

_ Arc:hitekt(::nické a stavební řeSení , i Í '"'_-1
,É

,SDK pi'íčka ti. 75 mm (poi. 84) :1,'. :. W}12 o'načení rjecdpc\""t ,
;' výrobce ,

'"SDK příčka !nsta|ačni ti 27(1 mm (po! 92) B"Vj116""'" "" ""' l Knad , TypcY ':""ač:"":: neodpcw'·iZ

' j -oz \/ýřotN£
l

SDK předsazená stěna ti. 87,5 mm (pol. 93) j\N625, Knauf , Tyµ::'érf'";::&?r!í rímxigcM"&
l ozn, cc [i \," iobcel - l
G i 13

SDK podhled deska (pol. 97) |011 2 Kriauf Iygové ôznačeni
označeni \/ýrc)bce

l ' - ··-'--4
Ocelové zárubně (poi. 113) LZ H.S.E._

Vnitřní dveře (pol. 122, 123, 124. 125, 126, 127) 1E|egay!t Praktik model 10, HPL- SapeEi ' :'laminai. '! '

Okno plastové (1joľ 130) Profil VEKA OPTIM LINE 3D, třída Rl OKNA ' Chybí cypové c:znaČe:nirám 81 mm, křídlo 81mm
PGd|ailôvina Novoflor (poi. 145) Fatra LINO, NFS Kolor 3100-6 fatt'a

Protiskluzová podlahová vinylová krytina (pol, 154) Walkway VM2ťj Plus_. Altro
Zdravotně technické instalace

i , j Chvbí tyoove označeniSedátko klozetové (pol. 58) Ilyra pL.ýs 893384 jĺ,'(ä _ , ,ář:zova::ho předmětu _ .,,.,,J

i

' ď

i
ié
l'
l
;E
á'

S
k

i



T

" ""@Ĺ

'".·ri%ýi,,.

' Klozet keramick'7 (pol.59) LYRA PLUS 823380 JIKA , Chybí typově označení
' zařizov']ci"ho přÉ'd'nč'tu ,

i
Pisoár (pol, 63) SANELA SLP 19RS SANELA Chybí tyµové označeni

' 'ařizovaciho předmětu

Umyvadlo (pol.66) LYRA PLUS 814381 JIKA, : Chybí typové označeni' zařizovaciiIQ gředmétu '

Bidet (pol.69) LYRA PLUS 830381 JIKA Chybí typové Dznače[]í i
z:!řizovacíhc! přeáměň'

Sprchová vanička (po!.71, 72) ILA WIR, WIQ SUN SWISS .
Sprchová zástěna ( pol.74) EKO - line, ECOR, ECP2 SUN SWISS i
lnstalační předstěna - bidet ( pol.104) A105/1120 Alca plast . :
lnstalaOrň předstěna - klozet ( pol. 1 05) AM101/1120 Sádromodul Alca plast
Vzduchotechnika
Rekuperační jednotka {poLil) lntegra 175 Veni: -A>j0 .
Protidešt'ová Zaluzie (poLlS) 1"rk 200

_ lekMrcKiesiÉ:"'Rekuperační jednotka (poI.11) l.nte#ra 175 \/é n i: -A:íi:i

"m

i'

I

S
- ,. : ·

Á

F j '

r ·,' í

,i



·" kí" ·1|'

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 160824-1
Stavba: ÚD PČR Třebíč - rekonstrukce sociáiních zařízení ll

KSČ):
Místo: Třebíč, Bráfova 1245

Zadavatel:
Česká republika Krajské ředitelství policie kraj

Uchazeč:
3 Tech.,s.r.o., TřebíČ

Ptojektant:
FIRAST s.r.o.

Poznámka: ' '" ' " ' "i " " !
Neditnou součásti výkazu vymer je projektová dokumentace zpracovaná projekcni kanceláři firast s.r.o.

CC-CZ:
Datum: 18.08.2016

lČ: 72052147
DIČ:

lČ: 26922207
DIČ: CZ26922207

lČ:
DIČ:

Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou Č. 169/2016 Sb. byla použita cenová soustava URS, která obsahuje veškeré
údaje nezbytné pro soupis prací - viz. §4 odst. 4 této vyhlášky. Dle vyblášky Č. 169/2016Sb. §11 odst. 2 uvádí zadavatel v zadávací dokumentaci
odkaz na použitou cenovou soustavu (zadavatel zajišt'uje neomezený dálkový přístup k cenové soustavě, jelikož byla použita).

UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK Á SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR
PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST.

Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiá(ů, prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové
dc:kumentace jako je výkresová ČÁST, VÝPIS prvků PSY, skladby konstrukcí a TECHNICKÁ zpráva.
Na základě těchto podkladŮ bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně zahrnuty
náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků materiálů a vzorníků
barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele.
TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ. DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR.

Cena bez DPH 2 376 241,89

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základní 21,00% 2 376 241,89 499 010,80

snížená 15,00% 0,00 0,00

jcena s DPH v CZK 2 875 252,69

Strana 1 z 2

a

§

i
I

,t

ý
-i

d



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
.. '""í!"

Kód: 160824-1

Stavba: ÚO PČR Třebíč - rekonstrukce sociálních zařízení ll
' Místo: Třebíč, Bráfova 1245 Datum: 18.08.2016

' Zadavatel: Česká republika - Krajské ředitelství policie kraj Projektant: FIRAST s.r.o.
Uchazeč: 3 Tech.,s.r.o., Třebíč

{.
Kód objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ i

Šä

Náklady stavby celkem

SO01 Administrativní budova ÚO
D.1.1 Architektonické a stavebně technické řešení

D.1.4 Technika prostředí staveb

0.1.4.1 Zdravotnětechnické instalace

D.1.4.2 Vzduchotechnika

D.1.4.3 Elektroinstalace

OVN Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

2 376 241,89 2 875 252,69

2 304 741,89 2 788 737,69 STA
1 271 391,55 1 538 383,78 Soupis

1 033 350,34 1 250 353,91 Soupis

618 180,76 747 998,72 Soupis

191 479,15 231 689,77 Soupis

223 690,43 270 665,42 Soupis

71 500,00 86 515,00 STA

Strana 2 z 2

:,

:*"'

, ' ,: ii,

"i

·'. ' ·':.:'

, . . ...
..

...,, i: Z '.·. '

'Z

' · i"

i ';'

á ,

"; ži' .

M i::i"'

'r'

I,?!'

..i.:'.

'%...N':

%'
' G


